ORARIO INVERNALE

4 Maggio- 9 Giugno 2020 y BUS/ITAL/A

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE




Linea 1 P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti
Linea 2 P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti
Linea 3 P.Matteotti-Str.del Fondo-P.Matteotti



Lineal feriale P.Matteotti-Montenero-P.Matteotti

P.MATTEOTTI €3 07.30 09.00 10.00 11.00 12.30 13.00 13.30 13.45 14.05 15.00 16.00
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 07.34 09.04 10.04 11.04 12.34 13.04 13.34 13.49 14.09 15.04 16.04
AMELIA MURA 07.25 07.35 07.35 09.05 10.05 11.05 12.35 13.05 13.35 13.40 13.50 13.55 14.10 15.05 16.05
V.ALDO MORO 09.07 10.07 11.07 12.37 13.07 14.12 15.07 16.07

| | | |
MONTENERO | | 09.10 10.10 11.10 12.40 13.10 | | 14.15 15.10 16.10
BV.ANNUNZIATA | | 0912 | 1112 | | | | | | |
ANNUNZIATA CAP. | | 0913 | 1113 | | | | [ | |
BV.ANNUNZIATA | | 0914 | 1114 | | | | | | |
STR.CASETTE | 07.43 09.16 10.16 11.16 12.46 13.16 | | 14.21 15.16 16.16
MONTENERO | 07.46 | | | | | | | | | |
V.ALDO MORO | 07.50 | I I I | |
V.EUROPA | 07.52 09.22 10.22 11.22 12.52 13.22 | | 14.27 15.22 16.22
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ | 07.54 09.24 10.24 11.24 12.54 13.24 | | 14.29 15.24 16.24
AMELIA MURA | 07.55 09.25 10.25 11.25 12.55 13.25 | | 14.30 15.25 16.25
V.CAVOUR 07.28 07.58 09.28 10.28 11.28 12.58 13.28 13.43 13.58 14.33 15.28 16.28
P.MATTEOTTI €3 07.30 08.00 09.30 10.30 11.30 13.00 13.30 13.45 14.00 14.35 15.30 16.30
P.MATTEOTTI 3 17.00 18.00 19.00 19.30 19.45 20.00 20.15
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 17.04 18.04 19.04 19.34 19.49 20.04 20.19
AMELIA MURA 17.05 18.05 19.05 19.35 19.40 19.50 19.55 20.05 20.10 20.20
V.ALDO MORO 17.07 18.07 19.07 | | |
MONTENERO 17.10 18.10 19.10 | | |
BV.ANNUNZIATA 17.12 18.12 19.12 | | |
ANNUNZIATA CAP. 17.13 | 19.13 | | |
BV.ANNUNZIATA 17.14 | 19.14 | | |
STR.CASETTE 17.16 18.16 19.16 | | |
MONTENERO | | | | | |
V.ALDO MORO | | | | | |
V.EUROPA 17.22 18.22 19.22 | | |
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 17.24 18.24 19.24 | | |
AMELIA MURA 17.25 18.25 19.25 | | |
V.CAVOUR 17.28 18.28 19.28 19.43 19.58 20.13
P.MATTEOTTI 3 17.30 18.30 19.30 19.45 20.00 20.15

B Minimetro' B Stz_FS Ospedale ScaleMobili & busTerminal @ Ascensore A_ChiamataE StzUmbriaM @ Parch.



Linea2 feriale P.Matteotti-Cimitero-P.Matteotti

P.MATTEOTTI 3 08.00 08.30 10.30 11.30 14.35 15.30 16.30 17.30 18.30
AMELIA MURA 08.05 08.35 10.35 11.35 14.40 15.35 16.35 17.35 18.35 18.55
V.ALDO MORO 08.07 08.37 10.37 11.37 14.42 15.37 16.37 17.37 18.37 |
V.DALLA CHIESA 08.10 08.40 10.40 11.40 | | | | | |
V.EUROPA 08.12 08.42 10.42 11.42 14.47 1542 16.42 17.42 18.42 |
CIMITERO AMELIA 08.15 08.45 10.45 11.45 14.50 15.45 16.45 17.45 18.45 |
AMELIA MURA 08.25 08.55 10.55 11.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.50 |
V.CAVOUR 08.28 08.58 10.58 11.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
P.MATTEOTTI 3 08.30 09.00 11.00 12.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00

B Minimetro' B Stz_FS Ospedale ScaleMobili @ busTerminal @ Ascensore A_Chiamata B StzUmbriaM @ Parch.



Linea 3 feriale P.Matteotti-Str.del Fondo-P.Matteotti

P.MATTEOTTI 09.30 12.00
AMELIA P.XXI SETTEMBRE @ 09.35 12.05
STR.DEL FONDO 09.45 12.15
LE COLONNE 09.47 12.17
AMELIA MURA 09.50 09.55 12.20 12.25
V.CAVOUR 09.58 12.28
P.MATTEOTTI 10.00 12.30

B Minimetro' B Stz_FS Ospedale ScaleMobili & busTerminal @ Ascensore A_ChiamataE StzUmbriaM @ Parch.





